
 

                                                                         
 

 

РІШЕННЯ 

сорок п’ята сесія VІІІ скликання 

 

від 22.05.2025 р. №2314 

 

Про організацію та проведення конкурсу 

з вибору керуючої компанії індустріального парку 

«Коростень-Подільський» 

 

З метою вибору на конкурентних засадах керуючої компанії 

індустріального парку «Коростень-Подільський» шляхом організації та 

проведення відкритого конкурсу, для забезпечення економічного розвитку і 

підвищення конкурентоспроможності громади, активізації інвестиційної 

діяльності, створення нових робочих місць, розвитку сучасної виробничої та 

ринкової інфраструктури, відповідно до ст.19, 20 Закону України «Про 

індустріальні парки», керуючись ст.25, 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

           

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Умови проведення конкурсу з вибору керуючої компанії 

індустріального парку «Коростень-Подільський» (Додаток 1).  

2. Затвердити Конкурсну документацію з вибору керуючої компанії 

індустріального парку «Коростень-Подільський» (Додаток 2). 

3. Затвердити склад Конкурсної комісії (Додаток 3) та порядок роботи 

Конкурсної комісії (Додаток 4).  

4. Доручити Конкурсній комісії забезпечити організацію та проведення 

конкурсу з вибору керуючої компанії індустріального парку «Коростень-

Подільський».  

 

Міський голова                                                     Володимир МОСКАЛЕНКО 
 

Секретар міської ради                                                                                  О.Олексійчук     

Заступник міського голови                                                                          О. Ясинецький           

Начальник управління економіки                                                               В. Стужук 

Начальник відділу організаційного 

забезпечення діяльності міської ради                                                         О.Заєць 

Начальник юридичного відділу                                                                   Т. Камінська 


